附件 5 特别表决权股份转换申请书

全国股转公司：

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理指引第 3

号——表决权差异安排》（以下简称《表决权差异安排指引》）《全

国中小企业股份转让系统表决权差异安排业务指南》（以下简称

《业务指南》），本公司拟对特别表决权股份进行转换。

一、发生特别表决权股份转换的相关情况

说明发生特别表决权股份转换的股东、转换的具体原因及

生效时间等。

二、发生转换情形的特别表决权股东持股情况及转换后是

否符合《表决权差异安排指引》的相关要求

三、其他需要说明的情况

综上，本公司特此申请依据《业务指南》办理特别表决权

股份全部/部分转换业务。

公司名称（盖章）：

日期：